



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 г.

№ 32/684-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/633-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 ноября 2024 г. № 32/684-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «5562371,03319» заменить цифрами «6571117,45319»;

2) в абзаце третьем цифры «1127936,50» заменить цифрами «1264657,90»;

3) в абзаце четвертом цифры «938794,70» заменить цифрами «1042791,16»;

4) в абзаце пятом цифры «187489,90» заменить цифрами «955518,46»;

5) в абзаце десятом цифры «4687059,83319» заменить цифрами «5695806,25319»;

6) в абзаце двенадцатом цифры «1019772,70» заменить цифрами «1156494,10»;

7) в абзаце тринадцатом цифры «825322,00» заменить цифрами «929318,46»;

8) в абзаце четырнадцатом цифры «187489,90» заменить цифрами «955518,46».

2. В приложении № 1:

1) в строке 1:

а) в графе 10 знак «х» заменить цифрами «0,795»;

б) в графе 11 знак «х» заменить цифрами «0,826»;

в) в графе 12 знак «х» заменить цифрами «0,938»;

г) в графе 13 знак «х» заменить цифрами «1,012»;

д) в графе 14 знак «х» заменить цифрами «1,012»;

2) в строке 2:

а) в графе 10 знак «х» заменить цифрами «0,0385»;

б) в графе 11 знак «х» заменить цифрами «0,0385»;

в) в графе 12 знак «х» заменить цифрами «0,0385»;

г) в графе 13 знак «х» заменить цифрами «0,0385»;

д) в графе 14 знак «х» заменить цифрами «0,0385».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «5562371,03319» заменить цифрами «6571117,45319»;

в графе 8 цифры «1127936,50» заменить цифрами «1264657,90»;

в графе 9 цифры «938794,70» заменить цифрами «1042791,16»;

в графе 10 цифры «187489,90» заменить цифрами «955518,46»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «4687059,83319» заменить цифрами «5695806,25319»;

в графе 8 цифры «1019772,70» заменить цифрами «1156494,10»;

в графе 9 цифры «825322,00» заменить цифрами «929318,46»;

в графе 10 цифры «187489,90» заменить цифрами «955518,46»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «713524,86207» заменить цифрами «725350,94207»;

в графе 8 цифры «145481,42» заменить цифрами «157307,50»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «161695,16207» заменить цифрами «173521,24207»;

в графе 8 цифры «145481,42» заменить цифрами «157307,50»;

3) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «713524,86207» заменить цифрами «725350,94207»;

в графе 8 цифры «145481,42» заменить цифрами «157307,50»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «161695,16207» заменить цифрами «173521,24207»;

в графе 8 цифры «145481,42» заменить цифрами «157307,50»;

4) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1833565,02254» заменить цифрами «2460021,24254»;

в графе 8 цифры «459363,80» заменить цифрами «652972,30»;

в графе 9 цифры «449986,10» заменить цифрами «498153,26»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «384680,56»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «1510083,52254» заменить цифрами «2136539,74254»;

в графе 8 цифры «351200,00» заменить цифрами «544808,50»;

в графе 9 цифры «336513,40» заменить цифрами «384680,56»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «384680,56»;

5) в строке 2.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «317566,45» заменить цифрами «333965,02»;

в графе 8 цифры «104993,81» заменить цифрами «105465,50»;

в графе 9 цифры «108173,14» заменить цифрами «108564,46»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «15535,56»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «52823,15» заменить цифрами «69221,72»;

в графе 8 цифры «16799,01» заменить цифрами «17270,70»;

в графе 9 цифры «15144,24» заменить цифрами «15535,56»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «15535,56»;

б) в строке 2.2:

а) в графе 6 цифры «1382260,37254» заменить цифрами «1967318,02254»;

б) в графе 8 цифры «309400,99» заменить цифрами «502537,80»;

в) в графе 9 цифры «296369,16» заменить цифрами «344145,00»;

г) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «344145,00»;

7) в строке 2.3:

а) в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 6 цифры «133738,20» заменить цифрами «158738,20»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «25000,00»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «75000,00» заменить цифрами «100000,00»;

в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «25000,00»;

8) в строке 3:

а) в графе 6 цифры «2005381,70497» заменить цифрами «2381460,72497»;

б) в графе 8 цифры «377842,98» заменить цифрами «308357,30»;

в) в графе 9 цифры «343560,30» заменить цифрами «406700,00»;

г) в графе 10 цифры «50475,00» заменить цифрами «432900,00»;

9) в строке 3.1:

а) в графе 6 цифры «633830,28532» заменить цифрами «633930,28532»;

б) в графе 8 цифры «0,00» заменить цифрами «100,00»;

10) в строке 3.3:

а) в графе 6 цифры «28180,00» заменить цифрами «34780,00»;

б) в графе 8 цифры «9600,00» заменить цифрами «5800,00»;

в) в графе 9 цифры «9600,00» заменить цифрами «10000,00»;

г) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «10000,00»;

11) в строке 3.4:

а) в графе 6 цифры «69181,86452» заменить цифрами «59181,86452»;

б) в графе 9 цифры «30000,00» заменить цифрами «10000,00»;

в) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «10000,00»;

12) в строке 3.5:

а) в графе 6 цифры «10500,00» заменить цифрами «14800,00»;

б) в графе 9 цифры «3500,00» заменить цифрами «3900,00»;

в) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «3900,00»;

13) в строке 3.6:

а) в графе 6 цифры «46500,00» заменить цифрами «39000,00»;

б) в графе 8 цифры «7350,00» заменить цифрами «1050,00»;

в) в графе 9 цифры «6600,00» заменить цифрами «6000,00»;

г) в графе 10 цифры «6600,00» заменить цифрами «6000,00»;

14) в строке 3.7:

а) в графе 6 цифры «20850,00» заменить цифрами «17400,00»;

- б) в графе 8 цифры «3375,00» заменить цифрами «675,00»;
 - в) в графе 9 цифры «3375,00» заменить цифрами «3000,00»;
 - г) в графе 10 цифры «3375,00» заменить цифрами «3000,00»;
- 15) в строке 3.8:
- а) в графе 6 цифры «215550,00» заменить цифрами «235550,00»;
 - б) в графе 9 цифры «30000,00» заменить цифрами «40000,00»;
 - в) в графе 10 цифры «30000,00» заменить цифрами «40000,00»;
- 16) в строке 3.9:
- а) в графе 6 цифры «69250,00» заменить цифрами «57750,00»;
 - б) в графе 8 цифры «11500,00» заменить цифрами «1000,00»;
 - в) в графе 9 цифры «10500,00» заменить цифрами «10000,00»;
 - г) в графе 10 цифры «10500,00» заменить цифрами «10000,00»;
- 17) в строке 3.11:
- а) в графе 6 цифры «855497,37161» заменить цифрами «1233026,39161»;
 - б) в графе 8 цифры «302517,98» заменить цифрами «256232,30»;
 - в) в графе 9 цифры «249985,30» заменить цифрами «323800,00»;
 - г) в графе 10 цифры «0,00» заменить цифрами «350000,00»;
- 18) в строке 4:
- а) в графе 6 цифры «1009899,44361» заменить цифрами «1004284,54361»;
 - б) в графе 8 цифры «145248,30» заменить цифрами «146020,80»;
 - в) в графе 9 цифры «145248,30» заменить цифрами «137937,90»;
 - г) в графе 10 цифры «137014,90» заменить цифрами «137937,90»;
- 19) в строке 4.1:
- а) в графе 6 цифры «840195,59661» заменить цифрами «839695,89661»;
 - б) в графе 8 цифры «122890,70» заменить цифрами «125070,80»;
 - в) в графе 9 цифры «122890,70» заменить цифрами «117797,90»;
 - г) в графе 10 цифры «115384,90» заменить цифрами «117797,90»;
- 20) в строке 4.2:
- а) в графе 6 цифры «65800,00» заменить цифрами «64540,00»;
 - б) в графе 8 цифры «9400,00» заменить цифрами «8980,00»;
 - в) в графе 9 цифры «9400,00» заменить цифрами «8980,00»;
 - г) в графе 10 цифры «9400,00» заменить цифрами «8980,00»;
- 21) в строке 4.3:
- а) в графе 6 цифры «103903,847» заменить цифрами «100048,647»;
 - б) в графе 8 цифры «12957,60» заменить цифрами «11970,00»;
 - в) в графе 9 цифры «12957,60» заменить цифрами «11160,00»;
 - г) в графе 10 цифры «12230,00» заменить цифрами «11160,00».
-